134r—135v Incipit confessio generalis fratris Alberti dicti Woytyech de Psarz — nec manifestans [ed. Kotsmich, L. fil. XV, 1888, 37—41].

135v—137r Česká homilie na text: Expurgate vetus fermentum. (U)czyste sstary kwass — Takez on kdyz czo dobreho o kom [ed. Kotsmich l. c. 41—44].

137v—271r [Sermones.] Factum est autem, dum appropinquasset Jesus Jericho. Nota, quare Dominus venerit Jericho — vero tacuit prudenter etc. Rogemus.

271v prázdné.

272r—292v Quis vestrum arguet me... Tota causa passionis Cristi fuit duplex — faciat pro culpa.

32.

Cod. 546.

Pap., stol. XV., ff 179, 22 × 14,5. Vazba bílá kůže.

Zmínka u Zahradníka.

1r—52r [Jacobi de Lausanna Moralitates.] Abicit mundus pauperes et honorat divites. Nota Augustinus dicit, quod corvus est — et ad demonem. Cetera in libro narrationum, ubi gulosi in morte, capitulo ultimo. Finit tractatus bonus et utilis.

52r—59v [Sermones de sanctis.] Sequitur sermo de conversione s. Pauli doctoris summi etc. Vas electionis... Hec verba dicit Dominus ad Ananiam... Eadem verba potuit dicere ad angelum custodem sacerdotis — [de s. Maria Magdalena] ergo multum dilectus fuit Deo et hominibus.

60r—107r [Bonaventure Stimulus amoris.] Liber iste, qui Stimulus amoris in dulcissimum — et secum in eternum regnare, qui...

108r— [Commentarius super Cantica canticorum.] Materia huius operis sunt fideles existentes ante adventum Cristi et in eius adventu... [text] Osculetur me osculo oris sui. Salomon inspiratus divino spiritu composuit hunc libellum — Cristi bonus odor sumus Deo in omni loco. Amen.

Istum scriptorem, bone Jesu, fac meliorem. Explicit liber iste, gracias ago tibi, bone Jesu Criste.

135v—146r [Sermones.] Gloriosa dicta sunt de te, civitas Dei. Phi-

losophus: Hominem ex duobus naturis dicimus esse compositum... [140^r Sermo b. Augustini de cogitationibus, 142^r eiusdem de conversione ad Deum, 142^v eiusdem de Abraham, 144^r de igne purgatorio] — ac timent penam.

146^v—147^r [jinou rukou] Dabit Dominus ipse... Ecce virgo concipiet Ys. VII. Vere novum, vere mirabile — dedit signum.

147^v—148^v prázdné.

149^r—160^r Různá kázání.

160^r—162^r Incipiuntur dicta b. Bernardi super Salve regina salutatione s. matris Marie. Amen. Ad salutandum B. V. M. primo debes — dulcis preellectis.

162^r Visio sola Dei sueque dulcis faciei [17 veršů; Bibra].

162^v [Sermo.] De s. Spiritu.

163^v Item Bernardus super missus est.

164^r—165^v De s. Wenczeslao sermo bonus. Si quis vult venire... Crisostomus: Non cogit sequi et pati, sed libere... Sequi Cristum — et talis rixa[?]